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A Universidade Sao Judas Tadeu confere o presente certificado a

Monica de Paula Ribeiro

RG MG-16.694.599 - PC-MG, por ter concluido o curso de

Advocacia Civel

(Pos-graduacao Lato Sensu - Especializacao), realizado no periodo de 27/09/2022 a 23/03/2023,
com carga horaria de 400 horas.

Sao Paulo, 11 de maio de 2023.

Breno Schumaher Henrique

Diretor

EBRADI A sdojudas’
Este documento foi assinado digitalmente por Breno Schumaher Henrique e Larissa Maria Aguiar Rocha.

Para verificar as assinaturas acesse o site: https://anima.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador/
e utilize o codigo FE59-8C99-73C8-5860.




Area Conhecimento: Direito
Disciplina
Introducao e Aspectos Gerais da Advocacia Civel
A Advocacia e o Novo Contencioso Civel
O Novo Contencioso Civel na Tutela Provisoria e nas Intervencoes de Terceiros

A Advocacia e os Recursos do Novo CPC

A Advocacia e a Execucao Civel

A Advocacia no Direito de Familia

A Responsabilidade Civil, o Direito das Obrigacdes e os Contratos
A Advocacia Imobiliaria

Advocacia no Direito Sucessorio

Temas Contemporaneos da Advocacia Publico Privado

CH
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40

Nota
80
100

90

90
100
90
80
80
100
100

Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Matricula

Professor
Rennan Tamay
Renato Montans de Sa
Georgios Jose llias Alexadridis

Daniel Granado

Marco Antonio dos Santos Rodrigues
Joao Aguirre

Fabio Vieira Figueiredo

César Calo Peghini

Carlos Eduardo Elias de Oliveira
Nathalia Ferreira Masson

11162225921
Titulacao
Doutorado
Mestrado
Doutorado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado
Mestrado

DECLARACAO: Declaramos, para fins de direito, que o curso obedeceu a todas as disposicdes da Resolucdo CNE/CES n° 1, de 06/04/2018.

Ato legal de credenciamento da Universidade Sao Judas Tadeu: Portaria n° 1.213 de 28 de outubro de 2016

Larissa Maria Aguiar Rocha

Secretaria Académica

Sao Paulo, 11 de maio de 2023.

Este documento foi assinado digitalmente por Breno Schumaher Henrique e Larissa Maria Aguiar Rocha.

Para verificar as assinaturas acesse o site: https://anima.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador/

e utilize o codigo FE59-8C99-73C8-5860.
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